
Zarządzenie Nr /2025

Starosty Łowickiego

z d n ia .............P ............marca 2025r.

w sprawie wyznaczenia egzekutora

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 107 i 1907) w zw. z art. la  pkt 4 i 14, art. 20 § 1 pkt 2 i art. 149 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 132) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co następuje:

§1. Wyznaczam Pana Tomasza Dominowskiego - pracownika Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu - Dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości, na egzekutora 
do przeprowadzenia egzekucji o charakterze niepieniężnym w celu wyegzekwowania 
realizacji zobowiązania do udostępnienia części nieruchomości położonej w obrębie |  
w gminie Nieborów, stanowiącej działkę oznaczoną numerem | ^ H  zgodnie z tytułem 
wykonawczym nr 2/2024 z dnia 16.12.2024r., wystawionym przez Polskie Sieci 
Elektroenergetyczne S.A. z siedzibą w Konstancinie-Jeziomie oraz upoważniam 
do dokonania wszelkich czynności, jakie okażą się niezbędne do przeprowadzenia tej 
egzekucji.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Nieruchomości.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Wydziahi Geodezji, Kartografii 

—-j-Nteruchomoaci __

masz Dominowsj


